

**SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**  
**AKREDİTASYON VE KALİTE KOMİSYONU**  
**TOPLANTI TUTANAĞI**

**TOPLANTI NO** : 4  
**TOPLANTI TARİH VE SAATİ** : 25.01.2023  
**TOPLANTI YERİ** : Dekanlık Makamı  
**GÜNDEM** : Fakülte Faaliyet Raporu, Fakülte Performans Değerlendirme Bölüm Performans Değerlendirme, Liderlik Anketlerinin Değerlendirmesi, SY Bölümünün 2+3 akreditasyon kararı, SPORAK Saha Ziyareti hazırlıkları.

Fakülte Akreditasyon ve Kalite Komisyonu 25.01.2023 tarihinde Dekan başkanlığında toplanmış ve gündemdeki konuları görüşerek karara bağlamıştır.

**KARARLAR** :

1. Fakülte Kalite Koordinatörü tarafından bölüm kalite elçilerinin de katkıları ile taslak haline getirilmiş 2022 Faaliyet Raporu komisyon görüşüne sunulmuştur. Değerlendirmeler sonucunda raporun aynen (Ek deki Şekli ile) kabul edilmesine,
2. Fakülte Performans Değerlendirme hazırlıkları gözden geçirilmiş, önerilerin sunuma eklenmesine; bölümlerin Performans sunumlarının değerlendirilmesine,
3. Liderlik anketlerinin sonuçları değerlendirilmiş ve %90 altında kalan sonuçların genel olarak "süreç yönetimi çalışmalarına katılmak ve sahiplenmek", "çalışanların yaptığı işlerin takibi" konularından kaynaklı olduğu belirlenmiştir. Bölüm başkanlıklarının belirlenen konulara hassasiyet göstermelerine,
4. Spor Yöneticiliği bölümünün 2+3 Ara Raporlu akreditasyon kararı değerlendirmeye açılmış, nedenleri ve eksikliklerimiz gözden geçirilmiştir. Spor Bilimleri Derneğinin Ölçütlerine göre SY Program çıktılarının güncellenmesine ve Değişim Programlarına katılımı ilgili eksikliklerin giderilmesine; aynı şekilde diğer bölümlerimizin belirtilen konularda var ise eksikliklerinin giderilmesine,
5. SPORAK değerlendirme takımının Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor, Rekreasyon bölümlerinin akreditasyona süreci için gerçekleştireceği saha ziyareti hazırlanmak için tüm paydaşlarla toplantılar yapılması; fakülte ve bölüm tanıtımları için sunumlar hazırlanmasına

Oy birliği ile karar verilmiştir.

KATILANLAR		
Prof. Dr. Nevzat Mirzeoğlu	Dekan	+
Dr. Öğr. Üyesi Sevda Çiftçi	Kalite Koordinatörü	+

Prof. Dr. Hakan Kolayış	Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı	+
Prof. Dr. Ayşe Dilşad Mirzeoğlu	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı	+
Doç. Dr. İpek Eroğlu Kolayış	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı	+
Doç. Dr. Nurgül Tezcan Kardeş	Rekreasyon Bölüm Başkanı	+
Prof. Dr. Ertuğrul Gelen	Öğretim Üye Temsilcisi	+
Doç. Dr. Murat Çilli	ESBAM Müdürü	+
Doç. Dr. Ersin Eskiler	Dekan Yardımcısı	+
İlker Kadaş	Öğrenci Temsilci	+

EK: Spor Bilimleri Fakültesi 2022 Faaliyet Raporu